MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

Gabinete da Direção

PORTARIA Nº 051, de 24 de abril de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de

27/02/2020, Seção 2, pág. 12,

 R E S O L V E:

Art. 1°- REVOGAR a Portaria 84/2019.

Art. 2°- RECOMPOR os membros docentes, técnico-administrativos e discentes
do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Produção Multimídia do Campus Alvorada
do IFRS, com a seguinte formação:

COORDENADORA
Nina Magalhães Loguercio    Siape 1645121

CORPO DOCENTE
Titulares:  Caroline de Castro Pires  Siape 2333281

Daniel Bassan Petry    Siape 1974113
Juceli da Silva     Siape 1993293
Sarah Moralejo da Costa   Siape 2283721

Suplente:   Juliano Rodrigues Pimentel   Siape 2358786

CORPO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO
Titulares:   Maluza Gonçalves dos Santos  Siape 3063959
Suplente:   Jefferson Teles Martins  Siape 2403076

CORPO DISCENTE
Titulares:   Eric Lima Pedott   Matrícula 2019005972
Suplente:   Caroline Araujo Ligabue Matrícula 2019001928

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Fábio Azambuja Marçal

Diretor-Geral do Campus Alvorada

Portaria 147/2020

DOU 27/02/2020, Seção 2, pág. 12

A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivado no Gabinete da Direção Geral.